
1 

 

 

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ               06 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ          Αρ. Πρωτ: 480 

 

Θέμα: Έγκριση της υπηρεσίας «Δαπάνες διοργάνωσης εορταστικών εκδηλώσεων» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    476 / 2022 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ). 

2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008. 

3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

4) Tις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09-03-2021) 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α’87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 203 

του Ν.4555/2018 (Α’133). 

6) Την αναγκαιότητα παροχής της υπηρεσίας «Δαπάνες διοργάνωσης εορταστικών 

εκδηλώσεων» 

7) Την υπ’ αριθμ. 118/2022 απόφαση (ΑΔΑ:ΨΖΖΧΩ6Ι-ΙΜΡ) του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς 

περί «Έγκρισης της 9ης αναμόρφωσης Προϋπολογισμού έτους 2022 και της 7ης 

τροποποίησης Τεχνικού Προγράμματος Έργων έτους 2022». 

8) Το υπ’ αριθμ.13873/30-11-2022 (ΑΔΑΜ:22REQ011703019 2022-11-30) πρωτογενές αίτημα 

του Γραφείου Δημάρχου. 

9) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ: 

15.6471.05 

10) α)Την υπ’ αριθ. πρωτ. 13935/01-12-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:6ΜΟ6Ω6Ι-

ΩΤΩ) και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω 

απόφασης πολυετούς υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των 

προϋποθέσεων της παρ 1
α
 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο 

Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 927 (22REQ011709400 2022-12-01).  

11) Την υπ΄ αριθμ.πρωτ. 13938/01-12-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC011709448 2022-12-01) πρόσκληση 

για υποβολή προσφοράς για την εκτέλεση της υπηρεσίας.  

12) Την με αριθμό 85/2022 μελέτη του Γραφείου Δημάρχου του Δήμου Αγιάς. 

13) Τα στοιχεία του φακέλου προσφοράς της υπόψη Επιχείρησης και ιδιαίτερα την οικονομική 

προσφορά της, που αναλύεται ως εξής: 

 



ΑΔΑ: 9ΨΔΡΩ6Ι-818



2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Δαπάνες διοργάνωσης εορταστικών 

εκδηλώσεων» εκτιμώμενης αξίας τριάντα χιλιάδες ευρώ (30.000,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη 

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 Β. Εγκρίνουμε την 85/2022 μελέτη του Γραφείου Δημάρχου του Δήμου Αγιάς της υπηρεσίας 

«Δαπάνες διοργάνωσης εορταστικών εκδηλώσεων». 

 Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας «Δαπάνες διοργάνωσης εορταστικών 

εκδηλώσεων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 85/2022 μελέτη του Γραφείου Δημάρχου του 

Δήμου Αγιάς, στην επιχείρηση με την επωνυμία ΦΛΕΓΓΑΣ Γ. – ΚΙΣΣΑΣ Ν. ΟΕ που εδρεύει στην οδό 

Ηπείρου 76 στη Λάρισα, ΤΚ 41222, με Α.Φ.Μ. 999761213 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας, τηλ.:2410624373 και 

εκπροσωπείται από το νόμιμο εκπρόσωπο της Φλέγγα Γεώργιο, έναντι του ποσού τριάντα χιλιάδες 

ευρώ (30.000,00€), χωρίς Φ.Π.Α.. πλέον Φ.Π.Α. 24% (7.200,00€), σύνολο τριάντα εφτά χιλιάδες 

διακόσια ευρώ (37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

 Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6471.05 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Ο χρόνος παράδοσης της υπηρεσίας ορίζεται το διάστημα μέχρι την 31/12/2022, από την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά 

την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση υπηρεσιών. 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 

Α/Α 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 

Μον. 

Μέτρ. 

 

ΠΟΣΟ 

ΤΗΤΑ 

 

ΤΙΜΗ 

 ΜΟΝ. 

 

1. Δαπάνες διοργάνωσης εορταστικών 

εκδηλώσεων 

Υπηρεσία 1,00 30.000,00 



ΑΔΑ: 9ΨΔΡΩ6Ι-818


		2022-12-06T10:42:16+0200


		2022-12-06T11:28:07+0200
	Athens




